



	ยอดยกไป							857,136.95	
	ยอดยกมา							857,136.95	
2	แผ่นที่ 2/10								
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 225 มม.	636.00	ม.	895.33	569,428.04	189.00	120,204.00	689,632.04	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 200 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน)	1.00	ชุด	15,794.39	15,794.39	1,200.00	1,200.00	16,994.39	
	- หัวดับเพลิง Ø 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตุน้ำ, โค้งตั้งเปิด,หลอดกันดิน) รวมค่าแรง	1.00	ชุด	12,273.83	12,273.83	-	-	12,273.83	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 200x100x200	1.00	ตัว	5,378.50	5,378.50	400.00	400.00	5,778.50	
	- ท่อส้นหน้างาน PE Ø 225 มม.	2.00	ตัว	4,474.77	8,949.53	400.00	800.00	9,749.53	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 200 มม.	3.00	ชุด	710.28	2,130.84	-	-	2,130.84	
	- ค่าเทแทนคอนกรีตยึดหัวดับเพลิง	1.00	จุด	435.51	435.51	-	-	435.51	
3	แผ่นที่ 3/10								
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 225 มม.	563.00	ม.	895.33	504,069.16	189.00	106,407.00	610,476.16	
4	แผ่นที่ 4/10								
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 225 มม.	795.00	ม.	895.33	711,785.05	189.00	150,255.00	862,040.05	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 200 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน)	1.00	ชุด	15,794.39	15,794.39	1,200.00	1,200.00	16,994.39	
	- หัวดับเพลิง Ø 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตุน้ำ, โค้งตั้งเปิด,หลอดกันดิน) รวมค่าแรง	1.00	ชุด	12,273.83	12,273.83	-	-	12,273.83	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 200x100x200	1.00	ตัว	5,378.50	5,378.50	400.00	400.00	5,778.50	
	ยอดยกไป							3,101,694.54	
	ยอดยกมา							3,101,694.54	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 200 มม.	3.00	ชุด	710.28	2,130.84	-	-	2,130.84	
	- ค่าเทแทนคอนกรีตยึดหัวดับเพลิง	1.00	จุด	435.51	435.51	-	-	435.51	

	- ท่อส้นหน้างาน PE Ø 225 มม.	2.00	ตัว	4,474.77	8,949.53	400.00	800.00	9,749.53
<b>5</b>	<b>แผ่นที่ 5/10</b>							
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 225 มม.	685.00	ม.	895.33	613,299.07	189.00	129,465.00	742,764.07
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 160 มม.	235.00	ม.	441.12	103,663.55	150.00	35,250.00	138,913.55
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 150 มม.(รวมหีบกุญแจ, หลอดกันดิน)	1.00	ชุด	11,293.46	11,293.46	1,200.00	1,200.00	12,493.46
	- หัวดับเพลิง Ø 100 มม.(4") (ครบชุด, ปะเก็นยาง, ประตูน้ำ, โคนังดินเปิด, หลอดกันดิน) รวมค่าแรง	1.00	ชุด	12,086.92	12,086.92	-	-	12,086.92
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x100x150	1.00	ตัว	3,728.97	3,728.97	400.00	400.00	4,128.97
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x150x150	1.00	ตัว	4,100.00	4,100.00	400.00	400.00	4,500.00
	- ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน 200x150	1.00	ตัว	3,313.08	3,313.08	400.00	400.00	3,713.08
	- ข้องอเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน 150x150	2.00	ตัว	2,766.36	5,532.71	400.00	800.00	6,332.71
	- หน้างานตาบอด Ø 150 มม.	1.00	ตัว	837.38	837.38	-	-	837.38
	- สกรูอุดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 200 มม.	1.00	ชุด	710.28	710.28	-	-	710.28
	- สกรูอุดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 150 มม.	4.00	ชุด	401.87	1,607.48	-	-	1,607.48
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>4,042,098.33</b>
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>4,042,098.33</b>
	- ค่าเทแทนคอนกรีตยึดหัวดับเพลิง	1.00	จุด	435.51	435.51	-	-	435.51
	- ท่อส้นหน้างาน PE Ø 225 มม.	1.00	ตัว	4,474.77	4,474.77	400.00	400.00	4,874.77
	- ท่อส้นหน้างาน PE Ø 160 มม.	2.00	ตัว	2,518.69	5,037.38	400.00	800.00	5,837.38
<b>6</b>	<b>แผ่นที่ 6/10</b>							

	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 160 มม.	673.00	ม.	441.12	296,874.77	150.00	100,950.00	397,824.77	
<b>7</b>	<b>แผ่นที่ 7/10</b>								
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 160 มม.	704.00	ม.	441.12	310,549.53	150.00	105,600.00	416,149.53	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 150 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน)	1.00	ชุด	11,293.46	11,293.46	1,200.00	1,200.00	12,493.46	
	- หัวดับเพลิง Ø 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตุน้ำ, โค้งตั้งเปิด,หลอดกันดิน) รวมค่าแรง	1.00	ชุด	12,086.92	12,086.92	-	-	12,086.92	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x100x150	1.00	ตัว	3,728.97	3,728.97	400.00	400.00	4,128.97	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 150 มม.	3.00	ชุด	401.87	1,205.61	-	-	1,205.61	
	- ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง Ø 150 มม.	1.00	ชุด	435.51	435.51	-	-	435.51	
	- ท่อสั้นหน้างาน PE Ø 160 มม.	2.00	ตัว	2,518.69	5,037.38	400.00	800.00	5,837.38	
<b>8</b>	<b>แผ่นที่ 8/10</b>								
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 160 มม.	559.00	ม.	441.12	246,586.92	150.00	83,850.00	330,436.92	
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>5,233,845.06</b>	
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>5,233,845.06</b>	
<b>9</b>	<b>แผ่นที่ 9/10</b>								
	- ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 Ø 160 มม.	559.00	ม.	441.12	246,586.92	150.00	83,850.00	330,436.92	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 150 มม.(รวมหีบกุญแจ,หลอดกันดิน)	1.00	ชุด	11,293.46	11,293.46	1,200.00	1,200.00	12,493.46	
	- หัวดับเพลิง Ø 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตุน้ำ, โค้งตั้งเปิด,หลอดกันดิน) รวมค่าแรง	1.00	ชุด	12,086.92	12,086.92	-	-	12,086.92	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x100x150	1.00	ตัว	3,728.97	3,728.97	400.00	400.00	4,128.97	
	- ท่อสั้นหน้างาน PE Ø 160 มม.	2.00	ตัว	2,518.69	5,037.38	400.00	800.00	5,837.38	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 150 มม.	3.00	ชุด	401.87	1,205.61	-	-	2,495.61	
	- ค่าเทแทนคอนกรีตยึดหัวดับเพลิง	1.00	จุด	435.51	435.51	-	-	901.51	

